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O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»

DAVLAT UNITAR KORXONASI

Андижон вилояти
Andijon viloyati 170100, Andijon Shahri, A.Navoiy shox ko'chasi 30-uy. Tel/Faks (374) 223-57-82, E-mail:
ekspert-2312@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: MASHRAPOV AXRORBEK AKRAMOVICH
Sana:05-10-2022 yil

Yig'ma ekspert xulosasi № 63937

Obyekt nomi «Andijon viloyati Andijon shahrida joylashgan Andijon Abu Ali ibn Sino nomidagi jamoat
salomatligi texnikumining yangi binosini joriy ta’mirlash»

Buyurtmachi – “TEXNOPROEKT” MCHJ
Bosh loyihachi - “TEXNOPROEKT” MCHJ
Litsenziya АL-000148 berilgan sana: 10-08-2019 yil cheksiz. O`zbekiston
Respublikasi qurilish vazirligi
Moliyalashtirish manbai - Maxalliy byudjet mablag'lari xisobidan
Bosh pudratchi – tender savdolari orkali
Qurilish turi joriy ta`mirlash
Murojaat raqami: № 61534

1. Loyihalash uchun asos

Andijon Abu Ali ibn Sino nomidagi jamoat salomatligi texnikumining 10.01.2022 yil

№14 son buyrug`i.

Buyurtmachi va ijrochi o`rtasidagi tuzilgan 2022 dagi № 29-22 sonli shartnomasi.

Buyurtmachi tomondan tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

Lokal resurs xujjatlar.

Tushuntirish xatlari.

Yig'ma lokal xujjatlar

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

Peshxisob xisoblari bo'yicha: “Andijon viloyati Andijon shahrida joylashgan Andijon Abu Ali ibn Sino
nomidagi jamoat salomatligi texnikumining yangi binosini joriy ta’mirlash” tasdiqlangan nuqson
dalolatnoma asosida quyidagi ish turlari bajarilishi ko'zda tutilgan:

Ish turlari nomi: Eshik va eshik teshiklarining yog'och plombalarini demontaj qilish, deraza oynalari bilan
deraza teshiklarining yog'och plombalarini demontaj qilish, 3 m2 gacha bo'lgan tosh devorlarda tashqi va
ichki eshiklarga bloklarni o'rnatish, mdf eshik bloklari, mdf platbands o'rnatish va o'rnatish, ochilish
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maydoni 2 m2 gacha bo'lgan alyuminiy profilli deraza bloklarini o'rnatish, alyuminiy oyna bloklari, qalinligi
0,51m gacha bo'lgan tosh devorlarga PVX deraza taxtalarini o'rnatish, vertikal mato pardalari, o'rnatish
vitraylar ochilish maydoni 3 m2 dan ortiq bo'lgan alyuminiy profildan, alyuminiy vitraylar, alyuminiy profil
qismlarini o'rnatish, alyuminiy qismlar, alyuminiy kompozit panellar "ALUKABOND"turi. Metall
konstruktsiyalarni demontaj qilish (demontaj qilish), koeffitsient mehnat xarajatlari me'yorlariga - 0,6,
mashinalarning ishlash me'yorlariga - 0,7 va materiallarni iste'mol qilish me'yorlariga - 0, metall
konstruktsiyalarni demontaj qilish, demontaj qilishda materiallar va mexanizmlarning qo'shimcha iste'moli
1-jadvalga muvofiq qabul qilinadi. Tutqichsiz metall fextavonie qurilmasi, zanglamaydigan po'latdan
yasalgan panjara, shiftlarni gipsokarton yoki gipsli tolali plitalar bilan yog'och ramkaga nisbatan 10 sm,
ochiq rustik bilan qoplash. Shiftni dekorativ plastik panellar bilan shiftdan mos kelmaydigan ramkali
qurilma bilan qoplash, devorlarni, qismlarni, to'rtburchaklar ustunlarni, ustunlarni, pilasterlarni va katta
radiusli egri sirtlarni gipslash uchun sirtlarni kesish: g'isht bilan, qalinligi 10mm gacha bo'lgan gips quruq
aralashmalari bilan sirtlarni doimiy tekislash (bitta qatlamli gips): Devorlar. pozitsiya chiqariladi: har bir
mm qalinligi o'zgarishi uchun devorlar chiqarib tashlanadi, qalinligi 10 mm gacha bo'lgan gips quruq
aralashmalari bilan sirtlarni (bitta qatlamli gips) doimiy tekislash: Shiftlar. lavozim olib tashlanadi: Har bir
mm qalinlikdagi o'zgarishlar uchun shiftlar chiqarib tashlanadi. Polivinilatsetat suvga asoslangan
kompozitsiyalar bilan bo'yash devorlarni gipslashda yaxshilandi. Gipsli shiftlarda yaxshilangan
polivinilatsetat suvga asoslangan kompozitsiyalar bilan bo'yash. Diametri 50mm dan kam bo'lgan
panjaralar, bog'lovchilar, quvurlar va boshqalarning metall yuzalarini yog'li bo'yash, ranglar soni 2.
Devorlarni yuviladigan devor qog'ozi bilan qog'ozga asoslangan devor qog'ozi bilan choyshab materiallari
asosida yopishtirish. 50m2 dan ortiq xonalarda polivinilxlorid plyonkali cho'zilgan shiftlarni o'rnatish:
Bagetlarni g'isht devorlariga mahkamlashda harpun usuli. G'isht va betonda tsement ohakiga hojatxona
garniturasi plitkalarini o'rnatmasdan, devorlar, ustunlar, pilasterlar va yonbag'irlarning silliq qoplamasi.
Panjurli po'latdan yasalgan yoriqlarni tartibga soluvchi panjaralarni o'rnatish [p] raqami 200 hajmi 200x200
mm. 200x150 mm pe panjaralari, shiftlardan 10 sm masofada joylashgan yog'och bloklardan yasalgan
shiftlarning akustik konstruktsiyalari uchun ramkalar, devor ramkalarini 19 mm qalinlikdagi dekorativ
qoplamali teshikli zarrachalar plitalari bilan qoplash. Sun'iy maysazor, shkaf va oraliq javonlarni joyiga
o'rnatish. Plitalar laminat toj bilan, binolarni qurilish chiqindilaridan tozalash, avtomobil transportida
yuklash va tushirish. Qo'lda yuklash bilan qurilish axlati: Yuklash, yuklarni avtomobil bilan tashish, tashish
masofasi 15 km, yuk sinfi 1

Qavatlar; Zamin qoplamalarini demontaj qilish: Linolyumdan, qalinligi 20 mm bo'lgan tsement
dastgohlarini o'rnatish, bo'yoq bilan bitta rangli pollar uchun keramik plitalardan tsement ohaklariga
qoplamalar o'rnatish, 1 m2 uchun plitalar soni 4 donagacha bo'lgan marmar plitalar qoplamalarini
o'rnatish, zaminning yog'li aralashmalari bilan yaxshilangan rang berish 2 marta, bustilat elimidagi
linolyum qoplamalarini o'rnatish. Bustilat elimida relin qoplamalarini o'rnatish. zamin uchun chegara, o'z-
o'zidan tejamkor vintlardek plastik taglik taxtalarini o'rnatish.

Elektr ishlari; Yoritish moslamalarini demontaj qilish: lyuminestsent lampalar uchun chiroqlar, yoritish
moslamalarini demontaj qilish: akkor lampalar bilan jihozlangan lampalar. yoritish moslamalarini demontaj
qilish: kalitlar, rozetkalar. himoya qobig'idagi sim yoki devorlarda yoki jo'yaklarda gips ostida ikki-uch
yadroli kabel. PVX izolyatsiyasi va VVG 2X2. 5 (sovutish suvi) qobig'i bo'lgan mis yadroli elektr kabellari -1,
PVX izolyatsiyasi va VVG-P 2X1. 5 qobig'i bo'lgan mis yadroli elektr kabellari, yashirin simlar bilan bitta
tugmachali chuqurchaga o'xshash kalit, diametri 25 mm gacha bo'lgan po'lat quvurlardan quvurlarga
valflar, eshik klapanlari, klapanlar, o'tish klapanlarini o'rnatish, D25mm ball valfi, alyuminiy radiatorlarni
o'rnatish. Umuvalnik va kranlarni o'rnatish. Umuvalnik uchun smestitel, diametri 25mm gacha bo'lgan
po'lat quvurlardan quvurlarga valflar, eshik klapanlari, klapanlar, o'tish klapanlarini o'rnatish. tashqi
diametri 20 mm bo'lgan o'rta bosimli past bosimli polietilen quvurlardan suv ta'minoti quvurlarini yotqizish.
diametri 50 mm bo'lgan yuqori zichlikdagi polietilen quvurlardan kanalizatsiya quvurlarini yotqizish.
diametri 100 mm bo'lgan yuqori zichlikdagi polietilen quvurlardan kanalizatsiya quvurlarini yotqizish.
Bundan tashqari tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasiga asosan oqava suv va isitish tizimi hamda ichki va
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tashqi elektr ta'minoti ishlarini bajarish ko'zda tutilgan. Xisob kitob uchun “Resurslar metodidan
foydalanildi

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

Tushuntirish xatining tartibga keltirilishi.

Ish xaqi xarajatlari Vaqtinchalik tartib bilan kelishilgan xolda tartib asosida aniqlangan:

- Quruvchilarning o'rtacha oylik ish xaqi xisobotlar asosida keltirilgan.

- Ijtimoiy sug'urtaga xisoblanish 2022 yil ko'rsatkichlari asosida qabul qilingan.

Pudratchi xarajatlari SHNK-4.01.16-09ga asosan keltirilgan.

Buyurtmachi xarajatlari xisobga olinmagan.

Tavakkalchilik kooeffitsienti xisobga olinmagan.

Mashina va maxsulotlar qiymati tegishli me`yoriy xujjatlar asosida aniqlik kiritilgan.

Ijtimoiy sug'urtaga o'tkazmalarni aniqlash uchun O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 04.12.2014
yildagi PFP-2270 sonli Farmoniga kiritilgan №25 sonli ilovadan foydalanish zarur.

Taqdim etilgan 15% QQS bilan hisoblangan umumiy miqdori 797334.292  ming so'mni tashkil qilgan.
Ekspertiza ko'rigidan so'ng 2022-yilning 2-choragi katalogiga muvofiq qurilish materiallari, mashina
mexanizmlari qiymati bo'yicha 5454.113 ming so'm qurilish materiallari, xarajatlari oshirilgani  hisobiga
tavsiya etilgan qo`shimcha miqdor.

7. Xulosalar.

Peshxisob xisoblari bo'yicha: “Andijon viloyati Andijon shahrida joylashgan Andijon Abu Ali ibn Sino
nomidagi jamoat salomatligi texnikumining yangi binosini joriy ta’mirlash”, ob'ektini quyidagi texnika-
iqtisodiy ko'rsatkichlariga ko'ra keyingi kelishuv va tender savdolarini o'tkazish uchun tavsiya etiladi:

Me'yoriy mehnat sarfi                                            - 669.114 kishi/kun.

Joriy narxdagi tavsiyaviy (boshlang'ich)

miqdori 15% QQS bilan                                        - 791880.179 ming so'm.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va ShNK 4.01.16-09
me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o`tkazish uchub ob'ektning qiymati buyurtmachi tomondan
belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash va qurilish ishlari narxi boshlang`ich xisoblanib,
asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korhonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali
amalga oshiriladi.

ShNK 1.03.06-13da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlarining sifati uchun
javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyixalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki
ma'lumotlarning ishonchliligi bo`yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyixa qarorlari bo'yicha)
yuklatiladi»

Bosh mutaxassis: Xaldarov Jur’at Alimdjanovich



 

 

 

 



 






